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Schaebens
Augen Gel-Pads 
div. Sorten
1 Paar

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   0,95 €

SUNDANCE
Sonnencreme  
LSF 50  
100 ml  

465 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   4,65 €

MAKAVA
Eistee  
delighted  
330 ml 

175 
€  

5,30 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   1,75  €

WELEDA
Vitalisierendes  
Pflege-Öl  
100 ml 

1795 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2018   17,95 €

BIO

zertifizierte
Naturkosmetik

Reden wir
über Frauen-
gesundheit.
dm.at/frauengesundheit

Services, die immer 
weiter wissen: auf dm.at, 
in der Mein dm-App 
und in Ihrer dm Filiale.

Immer und  
überall einkaufen

Express- 
Abholung

Online  
Terminvereinbarung

Punkte sammeln  
und einlösenMein dm-App

Gratis WLAN  
in der Filiale

Im Sommer strahlt   
mein Wohlbefinden.

Sommer, Sonne, Selfcare.
Der Sommer ist da – und mit ihm die perfekte Zeit, um über Körper, Seele und Frauengesundheit zu 
reden: von Sonnenschutz über Entspannung und Selfcare bis hin zu Helferlein bei PMS und Tipps zur 
Darmgesundheit finden Sie bei dm alles, was Ihr Wohlbefinden fördert.

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.



tiroler nussöl
Sonnenmilch  
LSF 30  
150 ml 

1795 
€ 

11,97 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  17,95 €
  03.2025  18,95 €

Autan
Zeckenschutz  
Pumpspray  
100 ml 

845 
€ 

*

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   8,45 €

SUNDANCE
Schutz & Bräune  
Sonnenmilch  
div. Sorten  
200 ml 

565 
€  

2,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   5,65 €

Mivolis
Einschlaf Tee  
mit Melatonin  
Kräutertee  
14 Btl. 

265 
€  

0,19 € je 1 Btl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2023  2,65 €

alverde
Pflanzenölseife  
div. Sorten  
100 g 

095 
€

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024    0,95 €
  06.2024    1,15 €

Balea
Tuchmaske  
div. Sorten  
1 Stk. 

095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   0,95 €

farfalla
Bio-Raumspray  
div. Sorten  
75 ml 

1390 
€

 *

 
18,53 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023   13,90 €

Dove
whole body  
Deostick  
Lavendel &  
Kamille  
75 ml 

695 
€  

9,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   6,95 €

L̓ ORÉAL PARiS
Revitalift  
Filler  
Hyaluronsäure  
Augenserum  
20 ml 

2290 
€

 *

 
114,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2022   22,90 €

alverde
Body Lotion  
div. Sorten  
200 ml 

245 
€  

1,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   2,45 €

Balea
Massageöl  
Lemon Love 
100 ml 

355 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,55 €

zertifizierte
Naturkosmetik

zertifizierte
Naturkosmetik

zertifizierte
Naturkosmetik

Entspannung pur!
Wenn die Nächte warm sind 
und der Kopf nicht abschalten 
will, kann Lavendel helfen! 
Egal, ob als Spray, Serum 
oder Dusche – der Duft
wirkt beruhigend und bringt 
Körper und Geist zur Ruhe. 
Am besten abends ein kleines
Ritual daraus machen, denn 
auch Schlaf liebt kleine
Gewohnheiten. Was Lavendel 
noch alles kann, erfahren Sie 
unter dm.at/lavendel

Mein Geheimnis
für erholsame

Sommertage!

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
  Biozid Produkte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.

SELFCARE SELFCARE



CARPE DIEM
Kombucha  
Classic  
Erfrischungs-
getränk  
0,75 l 

345 
€  

4,60 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   3,45 €

Mivolis
Bittertropfen  
50 ml 

595 
€  

11,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2024   5,95 €

dmBio
Walnusskerne  
150 g 

235 
€  

15,67 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   2,35 €

Doppelherz
aktiv  
Omega-3  
1400  
Kapseln  
30 Stk. 

555 
€  

0,19 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   5,55 €

dmBio
Chiasamen  
300 g 

285 
€  

9,50 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023   2,85 €

dmBio
Leinsamen  
geschrotet  
400 g 

185 
€  

4,63 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024  1,85 €

Mivolis
ProDarm 
Ballaststoff- 
Komplex 
200 g

765 
€  

38,25 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   7,65 €

Mivolis
Darm Plus  
Kapseln  
30 Stk. 

745 
€  

0,25 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  7,45 €

Abtei
Magen-Darm 
Entspannung  
Kautabletten  
20 Stk. 

645 
€ 

*

 
0,32 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  6,45 €

BIO

VEGAN
BIO

VEGAN

BIO

VEGAN

Wohlbefinden kommt  
auch von innen.

Wozu dienen
Prä- und 
Probiotika? 
Ein gutes Bauchgefühl 
entsteht nicht einfach ohne 
Grund: Präbiotika sind 
Nahrungsmittel für die guten 
Bakterien in unserem Darm, 
während Probiotika neue 
gute Bakterien mitbringen. 
Gemeinsam sorgen sie für 
das ideale Gleichgewicht im 
Mikrobiom und unterstützen 
die Verdauung.

Unser Tipp: 
Am besten beides regelmäßig 
in den Alltag integrieren – Ihr 
Darm wird es Ihnen danken!

Unser Darm liebt 
gute Gesellschaft! 
Wenn die Verdauung aus dem 
Takt gerät, können Bitterstoffe 
helfen, sie sanft wieder anzu-
regen. Besonders vor dem 
Essen aktivieren Bitterstoffe 
die Verdauungssäfte und 
bringen so alles in Schwung.

Omega-3-Fettsäuren können 
zusätzlich entzündungs-
hemmend wirken und die 
Darmgesundheit unterstützen.
Eine starke Kombi für mehr 
Wohlbefinden – Tag für Tag!

 *  Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und  
fragen Sie Ihre Ärztin oder Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke.

DARMGESUNDHEITDARMGESUNDHEIT



Balea
Fuß & Bein  
Eisgel  
100 ml 

165 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   1,65 €

tetesept
Dusche  
div. Sorten  
250 ml 

325 
€ 

1,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,25 €

Balea
natural beauty  
Pflegeöl  
Hanfsamenöl &  
Rosenextrakt  
100 ml 

325 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   3,25 €

Burgit
Fußmaske  
div. Sorten  
1 Paar 

425 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025    4,25 €
  03.2025    4,95 €

Dove
advanced care
Dusche  
div. Sorten  
225 ml 

345 
€

 *

 
1,53 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   3,45 €

nur die  
Relax & Go
Yoga-Hose  
div. Größen  
1 Stk. 

2490 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023   24,90 €

Mivolis
Wärmepflaster  
2 Stk. 

375 
€ 

*

 
1,88 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023   3,75 €

Mivolis
Mönchspfeffer  
Female Balance  
Tabletten  
60 Stk. 

250 
€  

0,04 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024   2,50 €

Doppelherz
aktiv  
Magnesium  
400  
Direct Sticks  
20 Stk. 

495 
€  

0,25 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022   4,95 €

Kneipp
Frauen  
Mineralstoffe  
Brausetabletten  
15 Stk. 

445 
€  

0,30 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025  4,45 €

doc natureʼs
Mönchspfeffer  
PMS Tropfen  
30 ml 

990 
€  

33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   9,90 €

get your wellbeing 
BY BIOGENA
P-M-S Zyklus  
Edition  
Kapseln  
60 Stk. 

2490 
€  

0,42 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   24,90 €

Die besten Snack-
Hacks bei PMS. 
Bei PMS kann die richtige 
Ernährung eine echte Unter–
stützung sein: Salz, Zucker 
und Alkohol sollten wenn 
möglich reduziert werden. 
Greifen Sie stattdessen zu 
Produkten mit viel Magnesium 
und Omega-3-Fettsäuren. Auch 
Nahrungsergänzungsmittel 
können hier eine Option sein.

Entdecken Sie 
die Kraft der 
Bewegung.
Selbst wenn PMS zusätzliche
Anstrengungen mit sich 
bringt: 20 Minuten sanftes 
Yoga oder ein entspannter 
Spaziergang können wahre 
Wunder wirken! Gönnen Sie 
auch Ihren Füßen eine wohl-
verdiente Auszeit mit einer 
angenehmen Fußmaske oder 
probieren Sie ein warmes Bad 
mit Lavendel. Hören Sie aber 
unbedingt auf Ihren Körper – 
manchmal ist weniger mehr!

PMS-Beschwerden 
erkennen.
Zum Prämenstruellen 
Syndrom (PMS) gehören
Beschwerden wie Kopfweh, 
Bauchschmerzen, Wasser- 
einlagerungen oder auch mal 
schlechte Laune. Die Tage vor 
der Regel können also ganz 
schön herausfordernd sein.

Unser Tipp:
Führen Sie ein kleines 
Zyklustagebuch, so erkennen 
Sie Ihre Muster und können 
sich besser darauf einstellen!

SOS ich
hab PMS. 

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. Bei diesem Artikel handelt es sich um ein Medizinprodukt.  

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin oder Ihren Arzt oder fragen Sie in Ihrer Apotheke.

HORMONBALANCE HORMONBALANCE



Bei jedem
Kauf gehen im Juli

0,02 € an das Projekt
"Gemeinsam mehr

bewegen für Mädchen"
dm-miteinander.at/pg

Sonnenhut  
beige  
1 Stk. 

1295 
€

 **

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   12,95 €

SUNDANCE
Clear Skin+  
Sonnenschutzserum 
LSF 50+  
50 ml 

595 
€

 *

 
11,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   5,95 €

bite away
two
Insektenstich
Stift
1 Stk.

2990 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   29,90 €

SUNDANCE
Sonnenbrille  
Damen  
hellrosé  
transparent  
mit Streifen 
1 Stk. 

1295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   12,95 €

NIVEA SUN
Derma  
Skin Clear  
Sonnenfluid  
Gesicht  
LSF 50+  
40 ml  

1795 
€

 

 
44,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  17,95 €
  02.2025  18,95 €

NIVEA SUN
Pflegende  
After Sun  
300 ml 

1595 
€  

5,32 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   15,95 €

alverde
Apres Sun  
Lotion 
200 ml 

375 
€

 

 
1,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024    3,75 €
  12.2023    3,95 €

SUNDANCE
Sensitiv  
Sonnencreme  
LSF 50  
100 ml  

445 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   4,45 €

Jessa
Tampons  
Normal  
80 Stk. 

265 
€

 

 
0,03 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    2,65 €
  08.2024    2,95 €

dais
Periodenslip  
Brazilian  
mit Spitze  
div. Farben &  
Größen  
1 Stk. 

1995 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   19,95€

always
Daily
Slipeinlagen  
Normal  
to go  
20 Stk. 

175 
€  

0,09 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024   1,75 €

SELENACARE
Menstruations 
Tasse  
div. Größen  
1 Stk. 

995 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   9,95 €

Periode  

im Sommer.
Viele Tipps und Tricks, wie Sie den 

Sommer auch während der Periode 

in vollen Zügen zu genießen 

können, finden Sie unter: 

dm.at/periode-sommer

zertifizierte
Naturkosmetik

Lichtschutzfaktor:  
Sicher!

 *  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.
 **  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. Solange der Vorrat reicht.

SONNENSCHUTZ



Balea
Bodygel  
div. Sorten  
200 ml 

195 
€  

0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   1,95 €

Balea
MEN
Deospray  
Ultimate Dry  
96 h  
200 ml 

175 
€  

0,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   1,75 €

BOROTALCO
Deospray  
div. Sorten  
150 ml 

395 
€

 

 
2,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    3,95 €
  02.2025    4,95 €

BROOKLYN SOAP  
COMPANY
Dusche  
div. Sorten  
300 ml 

295 
€

 *

 
0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025    2,95 €
  04.2025    3,95 €

Difeel
Conditioner  
Rosmarin & Minze  
355 ml 

695 
€ 

*

 
1,96 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   6,95 €

Fa
Dusche  
div. Sorten  
250 ml 

145 
€

  

 
0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    1,45 €
  08.2024    1,65 €

Balea
Handschuh  
Maske  
1 Paar 

325 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022    3,25 €

Gillette
Satin Care  
Rasiergel 
div. Sorten  
200 ml 

275 
€

 

 
1,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024    2,75 €
  01.2024    2,95 €

Gillette
Venus  
Pro  
Smooth Sensitive  
Rasierer  
1 Stk. 

1395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   13,95 €

Balea
Einwegrasierer  
3-Klingen  
8 Stk. 

245 
€

  

 
0,31 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2024    2,45 €
  08.2024    2,55 €

 

Top gepflegt  

in den Urlaub.

Vor allem bei der Rasur im Sommer ist die  

Haut extremen Belastungen ausgesetzt.  

Entdecken Sie hier hilfreiche Tipps,  

damit die Haut nach der Rasur weich 

bleibt und Rasierpickel vermieden

werden können.

dm.at/rasur-sommer

LANGHAAR-
MÄDCHEN
Hitzeschutzspray  
200 ml 

295 
€  

1,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2018   2,95 €

Vielseitig
wie ich.

Jetzt
gratis

Österreichs größtes Frauenmagazin.

NEU

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

SOMMERPFLEGESOMMERPFLEGE



PAEDIPROTECT
Familien  
Sonnencreme  
LSF 50+  
200 ml 

1895 
€  

9,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023   18,95 €

SUNDANCE
Kids  
Sensitiv  
Sonnenmilch  
LSF 30  
200 ml  

595 
€  

2,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   5,95 €

Labello
Lippenpflege  
Sun LSF 50, 4,8 g
Aftersun LSF 15, 4,8 g 

795 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   7,95 €

NIVEA SUN
babies & kids  
Sonnenspray  
Sensitiv Schutz  
LSF 50+  
200 ml  

1895 
€  

9,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023   18,95 €

PIZ BUIN
After Sun  
bräunungs- 
ver stärkende  
Lotion  
200 ml 

1395 
€

 *

 
6,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024   13,95 €

L̓ ORÉAL PARiS
Bright Reveal  
Sonnencreme  
Stick  
LSF 50+  
9 g 

1995 
€ 

*

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   19,95 €

NIVEA
Erfrischende  
Tagespflege  
LSF 30  
50 ml 

995 
€  

19,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   9,95 €

judith williams
Hyaluron Aktiv  
Feuchtigkeitsfluid  
LSF 30  
50 ml 

1295 
€  

25,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   12,95 €

NIVEA
Q10  
Body Lotion  
Firming + Bronze 
400 ml 

745 
€

 

 
1,86 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025    7,45 €
  02.2025    8,45 €

HiPP
Ultra Sensitiv
Sonnenmilch
LSF 50+
200 ml

1395 
€  

6,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022   13,95 €

Neutrogena
Hydro Boost 
Fluid 
LSF 50 
50 ml

1295 
€  

25,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   12,95 €

Ab in den
Familienurlaub!

Ready für den 
Sommer!
So sehr wir die Sonne auch 
lieben, unsere Haut braucht 
dennoch guten Schutz. Denn 
schädliche UV-Strahlen kön-
nen zu Hauterkrankungen 
führen und vorzeitige 
Hautalterung begünstigen. 
Tragen Sie Sonnenschutz des-
halb mit der gleichen Sorgfalt 
auf, mit der Sie sich selbst 
eine Pause gönnen. Und 
danach? Viel Feuchtigkeit und 
ein wenig Ruhe.

Mehr dazu auf: 
dm.at/sonnenpflege 

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

SOMMERPFLEGESOMMERPFLEGE



Jetzt neu  
und exklusiv in  
Ihrer dm Filiale  

erhältlich!Go with  
the Glow.

M. Asam
Magic Finish 
Satin Collection 
Lidschattenpalette 
div. Farben 

1595 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   15,95 €

MAYBELLINE
Lifter Stix  
Contouring-Stick  
div. Farben 

895 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   8,95 €

s-he colour&style 
Bronzing Powder
div. Farben

395 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   3,95 €

MANIKO
UV Nagelfolien  
div. Farben  
20 Stk. 

1595 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2024   15,95 €

MANIKO
UV Manikürset  
UV Lampe, 1 Stk. 
Remover-Pen, 1 Stk. 
UV Nagelfolien, 20 Stk. 

3990 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   39,90 €

trend !t up
Skin Adapting  
CC Concealer  
div. Farben  

295 
€

 *

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025   2,95 €

L̓ ORÉAL PARiS
Telescopic  
Mascara  
wasserfest 

1495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   14,95€

NYX
Buttermelt  
Highlighter  
div. Farben 

1195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025   11,95 €

Catrice
Gel Affair  
Nagellack  
div. Farben  

je 295 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  2,95 €

MAX FACTOR
Miracle Pure  
Lipgloss  
div. Farben 

je 1195 
€

 *

 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   11,95 €

MANHATTAN
Multi Tasker  
Setting Spray  
100 ml 

1095 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025   10,95 €

NEU

NEU
NEU

EXKLUSIV
bei uns

NEU

NUR 
ONLINE

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich. *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

SOMMERLOOKSOMMERLOOK



Jetzt Termin 
vereinbaren

online auf
meintermin.dm.at

Schwarzkopf 
PROFESSIONAL
SESSION LABEL
The Miracle  
Multi-Tasking Balm 
50 ml

2490 
€

49,80 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
seit 01.2025 24,90 €

DR.BELTER
sun 
Anti-Aging
Sonnenschutz 
Elixir
LSF 50
50 ml

28€  
56 € je 100 ml  
  IMMERGÜNSTIG
seit 09.2024 28,00 €

B E R E I T  F Ü R 
D E N  S O M M E R .

BIKINIZONE
HARZEN

Ob Beine, Achseln oder 
Bikinizone – nach einer aus-
führlichen Beratung werden 
zuerst die Haare entfernt 
und danach die Haut für ein 
seidenglattes Ergebnis mit 
passenden Pflegeprodukten 
beruhigt.

2950 
€

Balea
Sea Salt  
Texture Spray  
200 ml 

195 
€  

0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   1,95 €

taft
Haarspray  
div. Sorten  
250 ml 

355 
€  

1,42 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   3,55 €

got2b
Strand Matte  
Matt-Paste  
100 ml 

695 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   6,95 €

got2b
got Curlz  
Lockencreme  
200 ml 

725 
€  

3,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   7,25 €

s-he  
stylecollection
Haarklammer  
Baliblume  
1 Stk. 

495 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,95 €

ELVITAL
Dream length  
Hitzeschutzspray  
150 ml

675 
€  

4,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2024   6,75 €

Balea
Pure Styling  
Leichtkämmspray  
200 ml 

195 
€  

0,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2024   1,95 €

GLEM vital
Shampoo  
div. Sorten  
350 ml 

275 
€  

0,79 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   2,75 €

Schutz

 fürs Haar.
Erfahren Sie hier grundlegende  

Regeln und Tipps für eine gelungene  

Haarpflege im Sommer.

dm.at/sonnenschutz-haar 

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio
oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

HAARSTYLING IM SOMMER
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AMBRE SOLAIRE
Super UV  
Sunstick  
LSF 50+  
9 g 

1395 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   13,95 €

FRUCTIS
Shampoo  
div. Sorten  
200 ml 

495 
€  

2,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,95 €

FRUCTIS
Spülung  
div. Sorten  
200 ml 

495 
€  

2,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025   4,95 €

GARNIER
Vitamin C  
Over Make-up  
Spray  
LSF 50+  
75 ml 

1095 
€ 

14,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2025   10,95 €

GARNIER
Hyaluron+
Barrier Repair
Serum  
30 ml 

1295 
€  

43,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   12,95 €

GARNIER
Hyaluron  
Barrier Protect  
Daily UV Fluid 
LSF 50+  
40 ml 

1395 
€  

34,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   13,95 €

AMBRE SOLAIRE
Sensitive expert+  
Sonnenschutz- 
Milch  
LSF 50+  
175 ml 

1995 
€  

11,40 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024   19,95 €

GARNIER
Hyaluron  
Barrier Repair  
Liquid Care 
120 ml  

1095 
€  

9,13 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2025   10,95 €

FRUCTIS
Haarkur  
div. Sorten  
370 ml 

695 
€  

1,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2025  6,95 €

AMBRE SOLAIRE
Super UV  
Over Make-Up  
Spray  
LSF 50+  
75 ml 

995 
€  

13,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   9,95 €

GARNIER
Vitaminc C  
Daily UV  
Fluid  
LSF 50+
div. Sorten  
40 ml 

1295 
€

 

 
32,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025 12,95 €
  02.2025 13,95 €

NEU
NEU

Spendet dem Haar
intensive Feuchtigkeit.

GARNIER



* In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlch.

Frosch Soda-Sortiment

Dein Kraftpaket gegen 
Fett & Schmutz

EU Ecolabel: DE/019/060 EU Ecolabel: DE/020/371
EU Ecolabel: DE/006/029

NEU

NEU

*

*

Frosch
Spül-Konzentrat  
div. Sorten  
500 ml 

235 
€ 

*

 
4,70 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025  2,35 €

Frosch
Maschinen- 
Geschirrspül-Gel  
All-in-1  
Limone  
650 ml 

795 
€  

12,23 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024   7,95 €

Frosch
Geschirrspültabs  
All-in-1  
Limone  
30 Stk. 

595 
€  

0,20 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023   5,95 €

Balea
Shampoo  
div. Sorten  
300 ml 

085 
€

 

 
0,28 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    0,85 €
  06.2025    0,95 €

Balea
Cremeseife  
Nachfüllbeutel  
div. Sorten  
850 ml 

095 
€

 

 
0,11 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    0,95 €
  06.2025    1,15 €

elmex
Zahncreme  
sensitive  
75 ml 

495 
€

 

 
6,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    4,95 €
  06.2025    5,35 €

elmex
Junior  
Zahnbürste  
1 Stk. 

395 
€

 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2025    3,95 €
  06.2025    4,15 €

babylove
Pants  
Premium  
Gr. 4 – 8  
16 – 22 Stk. 

545 
€

 

 
0,25 – 0,34 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2025    5,45 €
  05.2025    5,65 €

Frosch
Sensitiv  
Weichspüler  
Hibiskusblüte  
40 WL 

295 
€ 

*

 
0,07 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2025   2,95 €

Frosch
Waschmittel 
flüssig 
div. Sorten  
22 WL 

695 
€ 

*

 
0,32 € je 1 WL

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2025  6,95 €

Alles, was man für den täglichen 

Bedarf braucht, sollte leistbar blei-

ben. Wie bei dm, wo Sie dauer haft 

und zuverlässig günstig einkaufen. 

Auf unsere Dauerpreise ist Verlass. 

Sie gelten für das gesamte Sor-

timent und werden mindestens 

4 Monate nicht erhöht. So sparen 

Sie bei jedem Einkauf!

Heute spare ich … 
und morgen auch!

 *  In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

FROSCH



OCR – Omnichannel Retail

Bewerbung
Podcast

Mein dm-App Online Shop Express-Abholung dmLIVE

Frauengesundheit
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Reden wir 
über Frauen-
gesundheit.
dm.at/frauengesundheit

In ihrem Podcast Constantly Changing  
spricht Constantly K mit spannenden Gästen 
über alles, was Frauen bewegt: Körper, Psyche, 
Tabus, die keine sein sollten und kritische 
Schönheits- und Ernährungstrends.

Alle zwei Wochen – auf Spotify,  
YouTube und überall wo’s Podcasts gibt.

Gleich  
reinhören!

Immer, 
überall, 
#ganzich
Mein dm: 
in der Filiale, im Online Shop  
oder als App.

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck, 
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.
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